
Začátek Konec Akce OD DO Místo Třída / y Počet žáků Vedoucí akce Ped. doprovod

3. 4. 2018 Klauzurní test z ANJ 8.55 10.45 škola 6A6, 8A8, 4A4 R. Švábenský

H. Dvořáčková, 

D. Skřivanová, 

A. Mikolášová,

 J. Tudíkova, 

Š. Oškerová

4. 4. 2018 Moot court – přípravné kolo 8.00 19.00 vybraní studenti 9 G. Těšáková

5. 4. 2018
Dějepisná soutěž pro gymnázia – krajské 

kolo
8.00 14.00 Biskupské gymnázium vybraní žáci 4A6 3 J. Henzlová

5. 4. 2018 Národní kolo certamen latinum 6.00 18.00 Praha, Gym. Arabská
vítězové zem. 

kola
4 M. Franclová

5. 4. 2018 Klauzurní práce z latiny 11.00 12.30 152, 106 8A8 30 V. Marková
P. Zouhar,

K. Hudcová

6. 4. 2018 Moot court – finále 11.00 19.00 vybraní studenti 9 G. Těšáková

3. 4. 2018
Tvůj život – Tvá volba, 

přednáška v rámci prev. pr.
10.00 11.40 škola, uč. 105 3Š6 celá M. Bernardová

vyučující v dané 

hodině

3. 4. 2018
Tvůj život – Tvá volba, 

přednáška v rámci prev. pr.
12.20 14.00 škola, uč. 105 6A8 celá M. Bernardová

vyučující v dané 

hodině

4. 4. 2018
Tvůj život – Tvá volba, 

přednáška v rámci prev. pr.
10.00 11.40 škola, uč. 105 1A4 celá M. Bernardová

vyučující v dané 

hodině

4. 4. 2018
Tvůj život – Tvá volba, 

přednáška v rámci prev. pr.
12.20 14.00 škola, uč. 105 2A4 celá M. Bernardová

vyučující v dané 

hodině

6. 4. 2018 Krajské kolo Biologická olympiáda, kat. B 8.00 15.00 Brno, MENDELU vybraní studenti 2 D. Šašinková -

6. 4. 2018
Exkurze na transfúzní a tkáňové oddělení 

FN Brno
8.00 11.00 FN Brno-Bohunice 2A4 celá E. Žáková E. Žáková

6. 4. 2018 Pythagoriáda, školní kolo škola
vybraní studenti 

NG
učitelé MAT

9. 4. 2018 Památník Leoše Janáčka 11.40 14.30 Smetanova, Brno HV z 5A8 16 M. Zachová -

9. 4. 2018 Geologická olympiáda celý den Brno vybraní studenti 3 K. Hudcová

10. 4. 2018 Klauzurní test z ANJ – náhradní termín 8.55 10.45 škola 6A6, 8A8, 4A4 R. Švábenský
H. Dvořáčková,  

D. Skřivanová

10. 4. 2018 Anglická soutěž Into the Wild 9.00 14.00 Zoo Brno 2A6 6 E. Navrátilová

10. 4. 2018 Německé divadlo 8.30 10.45 Burantheater němčináři 5A6 15 N. Matoušková

10. 4. 2018 Chemická olympiáda, školní kolo, kat. B 8.00 14.00 chem.lab. vybraní studenti 3 D. Šašinková P. Zouhar

10. 4. 2018 Krajské kolo matematické olympiády celý den Brno D. Cidlinská 5A8 1 M. Lipková

11. 4. 2018
Podpůrná opatření pro žáky se SVP ve 

školní praxi
8.00 15.00 226

předsedové 

komisí, …
J. Tomcová

12. 4. 2018 Okresní kolo Biologická olympiáda, kat. D 8.00 15.00 Brno vybraní studenti 2 E. Žáková E. Žáková

Akce na měsíc duben 2018

Datum konání akce Čas konání akce



12. 4. 2018 Návštěva hasičské stanice Líšeň
3A4, 5A6, 5Š6, 

7A8
J. Červenáková

Z. Pauler, D. 

Čermáková, T. 

Mráček, R. Woff

16. 4. 2018 Plavecké dopoledne 8.00 12.00 7A8, 5A6, 5Š6, 3A4 T. Mráček učitelé TV

17. 4. 2018 Okresní kolo matematické olympiády ZŠ Kotlářská 1A8 vybraní studenti M. Lipková M. Lipková

17. 4. 2018 Krajské kolo Chem. olympiády, kat. C 8.00 15.00 VUT Fakulta chemická vybraní studenti 3 D. Šašinková -

20. 4. 2018 Hudba 20. století, 1. část 11.40 14.00 Hud. odd. MK, Brno HV z 6A8 13 M. Zachová M. Zachová

21. 4. 2018 28. 4. 2018 Exkurze do Itálie Itálie 4A8, 2A6 V. Marková
M. Franclová, 

I. Mašková

22. 4. 2018 Přednáška o zemích Latinské Ameriky 8.55 10.45 škola 2Š6 H. Valíková

23. 4. 2018 Legrando 8.00 12.35 Legato Kohoutovice 1Š6 celá A. Šrámková A. Šrámková

23. 4. 2018 Okresní kolo Biologická olympiáda, kat. C 8.00 15.00 Brno 3 K. Hudcová

23. 4. 2018 27. 4. 2018 Erasmus in schools J. Červenáková
vyuč. cizích 

jazyků

24. 4. 2018
Celostátní kolo Memoriálu R. Čtvrtlíka, 

recitační soutěž
Děčín

David Fojt, 6A8

Hana 

Markesová, 2Š6

2 M. Bernardová J. Henzlová

25. 4. 2018 Krajské kolo fyzikální olympiády Brno 5A8 2 M. Lipková

26. 4. 2018 kulturní program Velada 17.30 22.00
Společenské centrum 

Brno-Bystrc

španělská sekce 

a další třídy
H. Valíková

vyučující 

španělské sekce 

a další

26. 4. 2018

Společné setkání našich studentů s 

onkolgicky nemocnými dětmi při 

muzikálovém představení Spamalot

9.40 15.00 MdB vybraní studenti G. Těšáková bude upřesněno

26. 4. 2018 Od bitvy k míru, soutěž pro žáky celý den Brno, Mohyla míru vybraní studenti 6 J. Henzlová J. Henzlová

27. 4. 2018 Hudba 20. století, 2. část 11.40 14.00 Hud. odd. MK, Brno HV z 6A8 13 M. Zachová M. Zachová

27. 4. 2018 Divadelní představení ve španělštině 9.00 13.30
Společenské centrum 

Brno-Bystrc

1Š6–6Š6; další 

vybrané třídy
H. Valíková M. Sapró

celý den

celý den

ve výuce

celý den


